
https://www.pasiula.lt/pid-899327/liebherr-rd-5000-saldytuvas.html

LIEBHERR Rd 5000 Šaldytuvas

• EasyFreshRinkos šviežumo namuose garantija yra mūsų
EasyFresh-Safe. Nesvarbu, ar tai nepakuotos daržovės, ar
vaisiai, tai užtikrina optimalų visko saugojimą. Dėl
sandaraus uždarymo maistas seife padidina drėgmę. Taip
maistas išliks šviežias ilgą laiką.Jutiklinis ekranasValdymas
pirštų galiukais: jutiklinis ekranas leidžia lengvai ir
intuityviai valdyti Liebherr. Visos funkcijos yra aiškiai
išdėstytos ekrane. Pavyzdžiui, švelniai bakstelėdami pirštu
galite lengvai pasirinkti funkcijas arba patikrinti esamą
šaldytuvo temperatūrą.BaltasPaprasta, klasikinė,
kokybiška: blizgančiu baltai nudažytu paviršiumi Liebherr
ypač gerai įsilieja į aplinką ir pranoksta madą bei
tendencijas, išlikdamas nesenstantis, gražus ir
funkcionalus. Baltas paviršius yra tvirtas ir lengvai valomas,
todėl jūsų Liebherr atrodys taip pat gerai, kaip tą dieną, kai
jį įsigijote, net ir po metų.Įleidžiama rankenaYpatingas ir
funkcionalus: naudodami vertikaliai integruotą ir
ergonomiškai pritaikytą rankeną, prietaisą atidarysite labai
lengvai. Be to, modernus ir puristinis dizainas puikiai tinka
jūsų laisvų rankų įrangai.PowerCooling sistemaAr norite
būti tikri, kad šaltis jūsų šaldytuve pasiskirstys kuo
tolygiau? Jei taip, jums reikia „PowerCooling“ sistemos.
Ventiliatorius – tiek galingas, tiek tylus – efektyviai
paskirsto šaltą orą visame šaldymo skyriuje.Cokolio
koncepcijaAr jūsų šaldytuvas turi būti galingas ir patogus,
bet ir tvarus? Jei taip, Liebherr jums puikiai tiks. Mūsų
„BluPerformance“ technologija paverčia jį tikru universaliu
įrenginiu. Jis siūlo didelį tūrį ir daug aušinimo pajėgumų,
tačiau taip pat sunaudoja labai mažai energijos. O dabar
klausyk! Beveik nieko negirdi. Jūsų Liebherr veikia itin tyliai,
nepaisant jo veikimo lygio. TECHNINIAI DUOMENYSBendra
informacija apie gaminį:
    ⚬ Modelio tipas Šaldytuvas su EasyFresh
    ⚬ GTIN 4016803123415
    ⚬ Serija PureProdukcija ir suvartojimas:
    ⚬ Energijos efektyvumo klasė D
    ⚬ Energijos suvartojimas per metus 93 kWh/a
    ⚬ Klimato klasė SN-T
    ⚬ Triukšmo lygis 37 dB
    ⚬ Ryšio įvertinimas 1,2 A
    ⚬ Įtampa 230 V ~
    ⚬ Dažnis 50 Hz
    ⚬ Šaldymo agentas 600AValdymas ir funkcijos:
    ⚬ Kontrolė Vienspalvis LC ekranas, jutiklinis ekranas
    ⚬ Temperatūros zonų skaičius 1
    ⚬ Reguliuojamų šaldymo kontūrų skaičius 1
    ⚬ Temperatūros rodymas Šaldytuvas
    ⚬ SuperCool Reguliuojamas ant prietaiso ir per
programėlę
    ⚬ Durų signalizacija, aušinimas Reguliuojamas ant
prietaiso ir per programėlę
    ⚬ Nakties rėžimas Reguliuojamas programėlėje
    ⚬ Ekrano užraktas Reguliuojamas ant prietaiso
    ⚬ Valdymo blokas Palieskite
    ⚬ Ryšio sprendimas * modifikuojamiŠaldytuvo skyrius:
    ⚬ Reguliuojamas temperatūros diapazonas, šaldytuvo
skyrius +2 °C iki +9 °C
    ⚬ Šaldytuvo skyriaus klimato zonos EasyFresh
    ⚬ Atitirpinimo būdas automatinis
    ⚬ FreshAir filtras vožtuve
    ⚬ Ištraukiamas sistemos stalčius, šaldytuvo skyrius
Integruotas stalčiaus kreiptuvas
    ⚬ Apšvietimo aušinimo skyrius LED lubų apšvietimas
    ⚬ Sandėliavimo lentynų skaičius, šaldytuvo skyrius 7
    ⚬ Iš kurių galima atskirti 0
    ⚬ iš kurių reguliuojamo aukščio 6
    ⚬ VarioSafe —
    ⚬ Begalybės pavasaris —
    ⚬ Butelių saugykla 3 butelių lentyna
    ⚬ Butelių stovas 2
    ⚬ Skardinių lentynų skaičius 2
    ⚬ VarioBox —
    ⚬ VarioBoxes 0
    ⚬ Kiaušinių padėklas 10 kiaušinių
    ⚬ Sandėliavimo stovas Butelis ir skardinė
    ⚬ Reguliuojamo aukščio vidinė durelių lentyna
Laipsniškas koregavimasDizainas ir medžiagos:
    ⚬ InteriorFit —
    ⚬ Sausas galinis skydelis —
    ⚬ Medžiaga sausa galinė sienelė —
    ⚬ Vidinių durų apdaila —
    ⚬ Medžiagos durų lentynos Plastmasinis
    ⚬ Sandėliavimo lentynos medžiaga, šaldytuvo skyrius
Stiklas
    ⚬ Spalva Balta
    ⚬ Durų spalva Balta
    ⚬ Šoninės sienelės medžiaga plieno
    ⚬ Rankena Įleidžiama rankena (iš abiejų pusių, vertikali,
ištisinė)
    ⚬ Nustatymas ir montavimas
    ⚬ Uždarymo pagalba ✔
    ⚬ Durų vyriai Dešinysis apverčiamas
    ⚬ Durų vyrių keitimas Galima klientui
    ⚬ Durų atidarymo kampas 115°
    ⚬ Durų sandariklis Keičiamas
    ⚬ Reguliuojamo aukščio pėdos 2
    ⚬ Transportavimo rankenos Priekyje ir gale
    ⚬ Transportavimo ratukai gale ✔
    ⚬ Vėdinimas Priekinė ventiliacija
    ⚬ Jungties kabelis (ilgis) 2000 mmSpecifikacijos:
    ⚬ Išoriniai matmenys: aukštis/plotis/gylis 165,5 / 59,7 /
67,5 cm
    ⚬ Aukštis / plotis / gylis (su pakuote) 1 727,0 / 615,0 /
767,0 mm
    ⚬ Svoris (be pakuotės) 59,7 kg
    ⚬ Svoris (su pakuote) 64,4 kg
    ⚬ Bendras tūris ** 348 l
    ⚬ Tūris, šaldytuvo skyriai 349 l Energijos efektyvumo

etiketė: Daugiau informacijos gamintojo
puslapyje Apie gamintoją:LIEBHERR – tai aukščiausios
kokybės šaldytuvų ir šaldiklių gamintojas iš Vokietijos.
Pasaulinę sėkmę šaldytuvų rinkoje LIEBHERR kompanijai
lemia tai, kad ypatingas dėmesys yra skiriamas produktų
kokybei, novatoriškų technologijų kūrimui ir patentavimui,
modernių inovacijų diegimui, šaldytuvų dizaino ir
funkcionalumo tobulinimui.
 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/liebherr202402018.png
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/liebherr202402018.png
https://home.liebherr.com/en/gbr/products/household-appliances/floor-mounted-appliances-for-households/freestanding-and-tabletop-refrigerators/details/rd-5000.html#!/content=table_module_technical_data
https://home.liebherr.com/en/gbr/products/household-appliances/floor-mounted-appliances-for-households/freestanding-and-tabletop-refrigerators/details/rd-5000.html#!/content=table_module_technical_data

